Edição 2.530 | Ano 13
12 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YMWMFKY4-YYW3UGTR-EBP67VZM-ILMHEF0V
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 053/2024

O Município de Cipó, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a Licitação realizada sob
a modalidade Pregão Eletrônico SRP 053/2024, cujo objeto é o registro de preços para eventual aquisição
de vidros temperados e esquadrias de correr em vidro temperado para atender às demandas de manutenção
e melhorias das edificações públicas do município de Cipó, com fundamento na 14,133/2021, Art. 28, I. Foi
FRACASSSADA. A nova data da publicação será informada através dos mesmos meios de divulgação
utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas na sala de Licitações, situada na Praça
Juracy Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000, ou no setor de licitações localizado no
endereço supramencionado. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal
de Cipó, 09 de agosto de 2024 – Everson Costa Souza – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
                                                    PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 055/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico

SRP nº 055/2024. menor valor global. Objeto: registro de preços para eventual aquisição de vidros

temperados e esquadrias de correr em vidro temperado para atender às demandas do município de Cipó.

O acolhimento das propostas será a partir das 10h00min do dia 12/08/2024 e o limite de acolhimento até

as 10h00min do dia 22/08/2024. A abertura das propostas será às 10h00min do dia 22/08/2024. O início da

sessão pública será às 10h10min do dia 22/08/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos

endereços eletrônicos:

https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pa

gina=1 e https://bnc.org.br/. 09/08/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.

Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

Edição 2.530 | Ano 13
12 de agosto de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: YMWMFKY4-YYW3UGTR-EBP67VZM-ILMHEF0V
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2024-08-12T00:10:18-0300